[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.02.2014 №  ПОС.03-0212/14

г. Переславль-Залесский

Об утверждении графика проведения работ
по формированию и проведению государственного

кадастрового учета земельных участков на 2014-2015 гг.
за счет средств местного бюджета г. Переславля-Залесского

В целях реализации на территории города Переславля-Залесского Федерального закона от 21.07.2007 №185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» и на основании постановления Администрации Ярославской области от 18.12.2007 №676-а «О механизме реализации на территории Ярославской области Федерального закона от 21 июля 2007 года №185-ФЗ», п.4 ст.16 Федерального закона от 29.12.2004 №189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации»,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Утвердить график проведения работ по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома за счет средств местного бюджета г. Переславля-Залесского, на 2014-2015 гг. в новой редакции, согласно приложению.
2. Управлению муниципальной собственности (Д.А. Решетко) разработать и предусмотреть в плане проведения кадастровых работ средства на формирование и проведение государственного кадастрового учета земельных участков в соответствии с графиком проведения работ.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Л.В.Петрову.
Мэр города Переславля-Залесского

Д.В. Кошурников

Приложение к постановлению

Администрации г. Переславля-Залесского

от

№
Г Р А Ф И К

проведения работ по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков за счет средств местного бюджета г. Переславля-Залесского

	Общее количество многоквартирных домов, расположенных на земельных участках, государственный кадастровый учет по которым не проведен

	Количество многоквартирных домов, расположенных на земельных участках, подлежащих формированию и постановке на государственный кадастровый учет

	2013
	2014
	2015

	1. Многоквартирные дома, все помещения в которых принадлежит на праве собственности двум и более лицам

	291
	37
	106
	148

	Пер. Дорожный,4
	Пер. Берендеевский, 18-б
	Пер. Горицкий, 2а

	Пер. Красноармейский, 4
	Пер. Берендеевский, 20
	Пер. Горицкий, 2б

	Пер. Пришвина, 4
	ул. Берендеевская,13
	Пер. Горицкий, 2в

	Пер. Пришвина,25
	ул. Берендеевская,17
	Пер. Горицкий, 2д

	Пер. Почтовый, 11
	ул. Брембольская,28
	Пер. Красноэховский, 7

	Пер. Ямской , 4
	ул. Брембольская,30
	ул. Молодежная,71

	Ул. Большая Протечная, 11
	ул.Белинского, 18
	ул. Озерная,3

	Ул. Большая Протечная, 11а
	ул.Белинского, 20
	ул. Октябрьская, 12

	Ул. Большая Протечная, 19
	ул. Валовое кольцо, 10
	ул. Пушкина, 17

	Ул. Большая Протечная, 35
	ул. Валовое кольцо, 26
	ул. Пушкина, 17а

	Ул. Большая Протечная, 37
	ул. Валовое кольцо, 27
	ул.Пушкина, 25

	Ул. Большая Протечная, 37а
	ул. Валовое кольцо,39
	ул. Первомайская,2

	Ул. Гагарина, 20а
	ул. Вокзальная,23
	ул. Первомайская,2б

	Ул. Гагарина, 26
	ул. Вокзальная,30
	ул. Левая Набережная,75

	Ул. Гагарина,30
	Ул. Вокзальная, 37
	ул. Первомайская,4

	Ул. Зеленая, 2
	ул. 40 лет ВЛКМС,1
	ул. Первомайская,5

	Ул. Зеленая, 27
	ул. 40 лет ВЛКМС,3
	ул. Первомайская,8

	Ул. Зеленая, 32
	ул. 40 лет ВЛКМС,5
	ул. Первомайская,10

	Ул. Лабазная, 1
	ул. 40 лет ВЛКМС, 7
	ул. Первомайская,10а

	Ул. Лабазная, 7
	ул. 40 лет ВЛКМС,9
	ул. Первомайская,12

	Ул. Лабазная, 11
	ул. 40 лет ВЛКМС,11
	ул. Первомайская,14

	Ул. Лабазная, 12
	пер. Ветеринарный,16
	ул. Кошелевская,10

	Ул. Московская, 5
	ул. Дорожная, 10
	ул. Плещеевская,18

	Ул. Московская, 115
	ул. Заводская,14
	ул. Кузнечная,32а

	Ул. Московская, 122
	пос. Красный Химик,1а
	ул.Правая Набережная,4

	Ул. Найдышева, 2а
	пер.Кривоколенный, 7
	ул.Правая Набережная,6

	Ул. Нагорная Крестьянка, 6
	ул. Красный Текстильщик,6
	ул.Правая Набережная,14

	Ул. Проездная, 8
	ул. Красный Текстильщик,10
	ул.Правая Набережная,22

	Ул. Ямская, 2
	пер. Кривоколенный, 14а
	ул.Правая Набережная,24

	Ул. Ямская, 3
	пер. Кривоколенный, 14-б
	ул.Правая Набережная,24а

	Ул. Ямская, 5
	пл. Комсомольская, 11
	ул. Проездная,2в

	Ул. Ямская, 7
	пл. Комсомольская, 15
	ул. Валовое кольцо,27

	Ул. Ямская,9
	ул. Кардовского,21а
	ул.Ростовская, 20

	ул. Кардовского,23а
	ул.Свободы, 45

	Ул. Кардовского, 59
	ул. 50 лет Комсомола,7

	ул. Комитетская,1
	ул. 50 лет Комсомола,9

	ул. Комитетская,3
	ул. 50 лет Комсомола,25

	ул. Комитетская,11
	ул.Советская, 28

	ул. Комитетская,15
	ул. Пыряева,58

	ул. Комитетская,16
	ул. Пыряева,60

	ул. Коммунальная,12
	ул. Ростовская,23

	ул. Комсомольская,9
	ул. Ростовская,46

	ул. Комсомольская,12
	ул. Разведчика Петрова,1

	ул. Комсомольская,59
	ул.Трудовая,16

	ул. Кооперативная,56
	ул.Трудовая,1

	пл. Красная, 5
	Ул.Трудовая,1б

	пер.Красноармейский, 5
	ул. Разведчика Петрова,23

	ул.Казаковская, 14/16
	ул. Кардовского,33

	ул.Комсомольская, 59а
	ул. Кардовского,32

	ул.Комсомольская, 59б
	ул. Кардовского,40

	ул. Комсомольская, 31
	ул. Кардовского,41

	ул.Комсомольская, 31а
	ул. Кардовского,62б

	пос. Молодежный,11
	ул. Кардовского,77

	ул. Малая Протечная,14
	ул. 50 лет Комсомола,23

	ул. Малая Протечная,16
	ул. Менделеева,40

	Ул.Малая Протечная, 25а
	Пер. Северный, 1

	Ул. Малая Протечная, 29
	пер. Красноармейский, 6

	ул. Магистральная,6
	ул. Садовая,4

	ул. Магистральная,7
	ул. Садовая ,14

	ул. Магистральная,14
	ул. Свободы,4

	ул. Магистральная,21
	ул. Свободы,14

	ул. Магистральная,27
	ул. Свободы,21

	ул. Магистральная,36а
	ул. Свободы,23

	ул. Молодежная,61
	ул. Свободы,35

	ул. Молодежная,65
	ул. Свободы,37

	ул. Молодежная,69
	ул. Свободы,50

	ул. Маловский сад, 6
	ул. Свободы,59

	ул. Маловский сад, 10
	ул. Свободы,68

	ул. Менделеева, 6б
	ул. Свободы,111

	пер. 4-ый Плещеевский, 4
	ул. Свободы,21а

	ул. Первомайская,1
	ул. Свободы,22а

	пер. Северный,11
	ул. Свободы,22б

	пер. Северный,14
	ул. Свободы,37а

	пер.Совхозный,5а
	ул. Северная,5

	ул. Свободы, 16
	ул. Северная,7

	ул. Свободы, 17
	ул. Северная,12

	ул. Свободы, 23
	ул. Селитровская,1

	ул. Свободы, 35а
	ул. Селитровская,14а

	ул. Октябрьская, 39
	ул. Селитровская,1а

	ул. Плещеевская, 14
	ул. Советская,27

	ул. Плещеевская, 17а
	ул. Строителей,31

	ул. Плещеевская,17б
	ул. Урицкого,48

	ул. Плещеевская, 24а
	ул. Урицкого,50

	ул.Полевая, 47
	ул. Менделеева,32

	ул.Полевая, 47а
	ул. Урицкого,40а

	ул. Первомайская, 2
	ул. Южная,5

	ул. Селитровская,14
	Ул. Октябрьская,33

	пер.Тайницкий, 1
	Ул. Проездная, 13

	микр. Чкаловский, 44
	Ул. Проездная, 14

	ул. Новый Быт,1
	Ул.Ямская,6

	ул. Новый Быт,2
	Ул. Проездная, 23

	ул. Новый Быт,3
	Ул.Октябрьская, 3

	ул. Новый Быт,4
	Ул.Октябрьская, 5

	ул. Новый Быт,5
	Ул.Октябрьская, 7

	ул. Трубежная,12
	Ул. Октябрьская, 9

	ул. Трубежная,36
	Микр. Чкаловский, 24

	ул. Трубежная,16
	Микр. Чкаловский,24а

	Микр. Чкаловский, 25

	Микр. Чкаловский,26

	Микр. Чкаловский, 27

	Микр. Чкаловский,28

	Микр. Чкаловский, 29

	Микр. Чкаловский,30

	Микр. Чкаловский, 31

	Микр. Чкаловский,32

	Микр. Чкаловский, 33

	Микр. Чкаловский,34

	Микр. Чкаловский, 35

	Микр. Чкаловский,36

	Микр. Чкаловский, 37

	Микр. Чкаловский,38

	Микр. Чкаловский, 41

	Микр. Чкаловский,49

	Микр. Чкаловский, 50

	Микр. Чкаловский,51

	Микр. Чкаловский, 52

	Микр. Чкаловский,54

	Микр. Чкаловский, 55

	Микр. Чкаловский,58

	Микр. Чкаловский, 35а

	Микр. Чкаловский,35б

	Микр. Чкаловский, 35в

	Микр. Чкаловский,54

	Микр. Чкаловский, 55

	Пер.Грачковский,12

	Пер.Грачковский,12а

	Пер.Грачковский,12б

	Пер.Красный, 1

	Пер.Красный, 4

	Пер.Красный, 7

	Пл.Народная,12

	Пер.Федоровский, 9

	Пер.Федоровский, 11

	Ул.Кардовского, 12

	Ул.Кардовского, 27а

	Ул.Конная, 5

	Ул.Конная, 7

	Ул. Молодежная, 13

	Ул. Новая, 7

	Ул. Новая, 7в

	Ул. Октябрьская, 20

	Ул. Октябрьская, 22

	Ул. Октябрьская, 24

	Ул. Октябрьская, 26